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Prishtiné
Me Daté: 26.09.2019

NJOFTIM
PER PERZGJEDHJEN PERFUNDIMTARE

NC bazé t¢ nenit 41, paragrafi 2 i Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
nd Shérbimin Civil, Divizioni i Burimeve Njerézore, njoftojmé té gjithé pjesémarrésit
n¢ KEtd proces se pas pérfundimit té procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Drejtési Tranzicionale - 2 (dy) vende pune ne Divizionin pér Drejtési Tranzicionale ne
Departamenti pér Drejtési Tranzicionale dhe Mbéshtetje té Viktimave té Krimit, sipas
konkursit t¢ shpallur me daté 21.08.2019 dhe i mbyllur me datén 04.09.2019, kandidati
md i suksesshém ishte:

Emri dhe Mbiemuri: Pikét e pérgjithshme t¢ fituara
(me pérqgindje):

1. Kushtrim Gashi 85.75 %

2. Valdon Bytyqi 81.5%

KESHILLE JURIDIKE: Pala e pakénaqur me kété njoftim ka t¢ drejté ankese ne afat prej 30
ditesh, ne Komisionin pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesaove t¢ Ministrisé sé Drejtésise, ngn
dita e publikiniit té kétij njoftimi.

Njerézore



